
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Gminy Iława. 

Na podstawie § 3 Statutu Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/113/19 Rady Gminy Iława 
z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów Gminy Iława oraz nadania jej Statutu 
(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2019 r., poz. 6323), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy Iława.  

2. Kandydatów należy zgłaszać w terminie do 13 marca 2020 r., do sekretariatu Urzędu Gminy w Iławie 
(p.212) na formularzach zgłoszeniowych, których wzory określają załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Rada wybierana jest spośród osób zamieszkujących teren Gminy Iława zgłoszonych przez przedstawicieli 
podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególność organizacji pozarządowych, uniwersytetów III 
wieku, grup nieformalnych skupiających osoby starsze lub działające na ich rzecz (bez względu na wiek). Prawo 
zgłoszenia kandydata (w wieku co najmniej 60 lat) ma także grupa co najmniej 15 osób, które ukończyły 60 rok 
życia i zamieszkujących na terenie Gminy Iława. 

§ 2. 1. Wybory do Rady odbędą się na Walnym Zebraniu, spośród prawidłowo zgłoszonych kandydatów 
spełniających wymagane kryteria. Termin Walnego Zebrania a także skład Komisji Wyborczej zostaną  
ustalone  w odrębnym zarządzeniu.   

2. Kandydatów do składu Komisji Wyborczej można zgłaszać także w dniu, w którym odbędzie się Walne 
Zebranie. 

3. Uczestnikami Walnego Zebrania są: osoby zgłoszone przez podmioty działające na rzecz osób starszych, 
w szczególność organizacje pozarządowe, uniwersytety III wieku, grupy nieformalne skupiające osoby starsze lub 
działające na ich rzecz oraz po jednym przedstawicielu minimum 15-osobowych grup zgłaszających kandydatów 
zgodnie z zapisami § 3 ust. 1 Statutu Rady Seniorów. 

4. Osoby określone w ust. 3 przedstawiają upoważnienie do udziału w Walnym Zebraniu; każdy z uczestników 
otrzymuje jeden mandat do głosowania. 

5. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 5D244BAE-4E5D-4AB3-A75B-9F492D3C41A7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia                        

                                                                                                  Nr 12/2020 Wójta Gminy Iława                

                                                                                                       z dnia 4 lutego 2020 r. 
 

Lista (co najmniej 15) mieszkańców Gminy Iława zgłaszających kandydata  

do Rady Seniorów Gminy Iława w kadencji  2020-2024 

 

Niniejszym zgłaszamy kandydaturę 

 

Pana/Panią ............................................................................................................................... 
                                                       (imię (imiona) i nazwisko kandydata)  

Adres:..................................................................................Nr tel.:    ....................................... 

Wiek (>60 lat): .................................. na członka Rady Seniorów Gminy Iława 

 

Oświadczenie kandydata 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Gminy Iława                                           

    

Data:........................................                                   .....................................                               

                                                                                            /podpis kandydata/ 

 

              

    

Jednocześnie upoważniamy 

Pana/Panią ……………………………………………………………………………….. 

zam. w ……………………………………………………………………………………… 

do reprezentowania nas na Walnym Zebraniu dokonującym wyboru członków Rady Seniorów Gminy Iława i 

dokonywania w naszym imieniu wyboru członków tej Rady.  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Gminy w Iławie z siedzibą w Iławie ul. Gen. Wł. Andersa 2A, 

moich danych osobowych zawartych poniżej. 

L.p. 
Imię/imiona/ i nazwisko 

(czytelnie)  

Miejsce zamieszkania 

(nazwa miejscowości w 

gminie Iława) 

Wiek 

(>60 lat) 

Własnoręczny 

podpis 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

Id: 5D244BAE-4E5D-4AB3-A75B-9F492D3C41A7. Podpisany Strona 1



6. 
    

7. 
    

8. 
    

9. 
    

10. 
    

11 
    

12 
    

13 
    

14 
    

15 
    

…     

…     

…     

…     

…     

 

Gmina Iława – Wójt Gminy, jako administrator danych osobowych, informuje Panią/ Pana, że: podanie danych 

jest dobrowolne, ale niezbędne dla przeprowadzenia procedury wyborczej do Rady Seniorów Gminy Iława. 
Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania;  

 Podane dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. a) i zgodnie z treścią Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych); dane osobowe będą przechowywane przez czas 
funkcjonowania Rady Seniorów Gminy Iława; ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących, narusza 

przepisy w/w ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Id: 5D244BAE-4E5D-4AB3-A75B-9F492D3C41A7. Podpisany Strona 2



                                                                                           Załącznik nr 2 do Zarządzenia                        

                                                                                                  Nr 12/2020 Wójta Gminy Iława                

                                                                                                       z dnia 4 lutego 2020 r. 
 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Gminy  

Iława w kadencji 2020 – 2024 

(dotyczy zgłoszeń dokonywanych przez przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, w 

szczególność organizacji pozarządowych, uniwersytetów III wieku, grup nieformalnych skupiających osoby 

starsze lub działające na ich rzecz (bez względu na wiek). 

 

1. Imię i nazwisko kandydata, ……………………………………………………………………... 
2. adres, …………………………………………………………………………………………….. 

3. numer telefonu oraz adres e-mail. ………………………………………………………………. 

4. krótki opis doświadczeń, osiągnięć i kompetencji kandydata 
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………… 

5. Krótkie uzasadnienie zgłoszenia kandydata do pracy w Radzie Seniorów Gminy Iława 
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………… 
 

6. Jednocześnie upoważniamy  Pana/Panią .................................................................... 

zam. w ....................................................................................................................… 

do reprezentowania nas na Walnym Zebraniu dokonującym wyboru członków Rady Seniorów 

Gminy Iława i dokonywania w naszym imieniu wyboru członków tej Rady.  

 

7. Podpis/y i pieczęć (jeżeli jest w dyspozycji  organizacji) osoby/osób  reprezentujących organizację 

zgłaszającą:  

 
             ………………………                            ………………………… 

 

Oświadczenie kandydata o zgodzie na kandydowanie: 

 

Niniejszym oświadczam, że ja niżej podpisany wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Gminy 

Iława w kadencji 2020-2024  

 
 

 

 
………………………………...    …………………………………………………… 

(miejscowość, data)                     /podpis/ 

 

Id: 5D244BAE-4E5D-4AB3-A75B-9F492D3C41A7. Podpisany Strona 1



                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia                        

                                                                                                  Nr 12/2020 Wójta Gminy Iława                

                                                                                                       z dnia 4 lutego 2020 r. 

 
 

                                                                        Wzór karty do głosowania 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Seniorów  

w dniu ….  ……. 2020 r. 

Lista kandydatów  

 

1. …………………………………………………..  

 

2. …………………………………………………..  

 

3. ………………………………………………….. 

 

4. …………………………………………………..  

 

5. ………………………………………………….. 

 

6. …………………………………………………..  

 

7. ………………………………………………….. 

 

8. ………………………………………………….. 

 

9. ………………………………………………….. 

     

10. ………………………………………………….. 

 

11. …………………………………………………. 

12. ………………………………………………….. 

13. ………………………………………………….. 

14. ………………………………………………….. 

15. ………………………………………………….. 

16. ………………………………………………….. 

17. …………………………………………………. 

…          ………………………. 
 

INFORMACJA: Głosować można na 15 kandydatów, stawiając znak ,,x” w kratce z lewej strony obok nazwisk 

kandydatów, na których się głosuje. Postawienie znaku ,,x” w więcej niż 15 kratkach  lub  niepostawienie znaku 

,,x” w żadnej kratce  powoduje nieważność głosu.    

 

                                                                             Pieczęć Urzędu Gminy w Iławie 

.

M

,

N

B

V

C

C

X

Z

a

s

d

s

d

f

d

g

t

g

h

j

h

j

k

k

k

l

l

l

;

‘

\

\

]

]

.

M

,

N

B

V

C

C

X

Z

a

s

d

s

d

f

d

g

t

g

h

j

h

j

k

k

k

l

l

l

;

‘

\

\

]

.

M

,

N

B

V

C

C

X

Z

a

s

d

s

d

f

d

g

t

g

h

j

h

j

k

k

k

l

l

l

;

‘

\

1. …

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

.

. 

.

M

,

N

B

V

C

C

X

Z

a

s

d

s

d

f

d

.

M

,

N

B

V

C

C

X

Z

a

s

d

s

d

f

d

g

t

g

h

j

h

.

M

,

N

B

V

C

C

X

Z

a

s

d

s

d

f

d

g

t

g

h

.

M

,

N

B

V

C

C

X

Z

a

s

d

s

d

f

d

g

t

g

h

j

h

j

k

k

k

l

.

M

,

N

B

V

C

C

X

Z

a

s

d

s

d

f

d

g

t

g

h

j

h

j

k

k

2. …

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

.

. 

.

M

,

N

B

V

C

C

X

Z

a

.

M

,

N

B

V

C

C

X

Z

a

s

d

s

d

f

d

g

t

g

h

j

h

j

k

k

k

l

l

l

Id: 5D244BAE-4E5D-4AB3-A75B-9F492D3C41A7. Podpisany Strona 1




